
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 8:46:25

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ER8411

Cena celkem: 15 199 Kč
 (bez DPH: 12 561 Kč)
Běžná cena: 16 719 Kč
Ušetříte: 1 520 Kč
Kód zboží: NARTPL1141
Part No.: ER8411
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link ER8411

Router Omada VPN s porty 10G - Zajistěte své podnikání v budoucnosti díky 10G podnikové konektivitě.

Vybudujte si svou bleskově rychlou síť s Omada ER8411 — podnikovým VPN routerem s 10G porty. Překoná potřeby
vysokorychlostních, spolehlivých a bezpečných podnikových sítí a je ideální pro rozsáhlá nasazení, jako jsou kanceláře, školy
a hotely.
Až 10x WAN SFP+, SFP a RJ-45 porty umožňují routeru podporovat různé požadavky na přístup k internetu. Multi-WAN Load
Balancing distribuuje datové toky podle poměru šířky pásma každého portu WAN, aby se zvýšila míra využití více linek
širokopásmové připojení. Připojte 4G/3G modem k jednomu z portů USB 3.0 pro zálohování LTE WAN.

Integrace do platformy Omada SDN: Funkce ZTP (Zero-Touch Provisioning), centralizovaná cloudová správa a
inteligentní monitorování.
Centralizovaná správa: Cloudový přístup a aplikace Omada pro maximální pohodlí a snadnou správu.
2 porty 10GE SFP+: 1 port WAN a 1 port WAN/LAN 10GE SFP+ nabízí možnost agregace širokopásmových připojení.
Až 10 portů WAN: Optické a RJ45 WAN porty s funkcí vyrovnávání zatížení zvyšují míru využití vícelinkového
širokopásmového připojení.
VPN s vysokým zabezpečením: Protokoly SSL, IPSec, PPTP, L2TP VPN a OpenVPN jsou vhodné pro použití v
podnikovém prostředí napříč několika pobočkami a pro práci z domova.
Bohaté funkce zabezpečení: Výkonný firewall, ochrana proti útokům DoS, filtrování adres IP/MAC/URL, vazba na
IP-MAC a aktivace ALG jedním kliknutím poskytují prvotřídní zabezpečení.
Duální redundantní napájecí zdroje: Spolehlivost třídy operátora pro podnikové sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2x 10G SFP+, 1x 1G SFP, 8x GbE RJ-45, 2x USB 3.0 (jeden podporuje LTE zálohování), 1x RJ-45 konzole



Výkon: až 9449.26 Mbps (download) - NAT (Static IP)
Funkce: NAT (Static IP), NAT (DHCP), NAT (PPPoE), NAT (L2TP), NAT (PPTP), IPsec VPN, OpenVPN, L2TP/SSL VPN
Podpora PoE: ne
Rozměry: 440 x 220 x 44 mm


